
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

                                                                       
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 VISTO                       il  CCNI  concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 
                                    personale della scuola per l’anno scolastico 2016-2017; 
 
CONSIDERATO        che  occorre rettificare,  per indisponibilità, il posto assegnato alla docente  
                                     di  Scuola primaria Cuda Giovanna, con decreto n.9879 del 05/10/16;  
 
VISTA                        la disponibilità  di ulteriore   posto AN   presso l’I.C. Catanzaro Vivaldi   
                                    Scuola Primaria, creatosi   dalle  nuove   operazioni di  utilizzazione  
                                    interprovinciale   di quest’ATP ,  Scuola secondaria II grado, decreto   
                                    n.9877   del 05/10/16 ( pubblicato  dopo il    decreto n.9879 del 05/10/16),  
                                    con cui la  docente   Petruzza Elisabetta (A019), precedentemente utilizzata  
                                    all’I.C. di  cui sopra, è  assegnata al L.S.  Decollatura; 
                             
  CONSIDERATO     altresì che la richiesta di  part-time della docente   Scuola primaria Esposito 
                                     Giovanna  Mchelangela, può essere soddisfatta sulle  ore residue disponibili   
                                    in  organico di fatto;                                      

DISPONE 
 
per  l’a. s. 2016/2017, le seguenti  integrazioni  e rettifiche alle assegnazioni provvisorie  ambito 
interprovinciale   del personale docente scuola primaria  posto comune , così come   di seguito 
indicate:. 
 
 COGNOME/NOME PROV/DATA 

NASCITA  
DA A 

CUDA  GIOVANNA  CZ  08/06/71 CZ I-C- DON 
MILANI  AN 
CZEE856014 

CZ I-C- VIVALDI   AN 
CZEE86702G 

ESPOSITO GIOVANNA 
MICHELANGELA  

CZ 22/06/60 ATP MI  CZ I.C. SQUILLACE  
PART-TIME  
CZEE872034  

                                                                                                
                             

               IL DIRIGENTE 
                                                                       Angela Riggio  

                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

AL  SITO WEB SEDE 
 
 
 

l responsabile del procedimento: Maria Montesanti 
Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco, M. Teresa Siciliani, Anna Terrusi, Saverio Stanizzi,       
                                                 Gisella Pansini  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009930.06-10-2016


